

PRODUCT SPECIFICATION

Page: 1 of 2

Date: 16 Feb 2009 Issue: 2

General information

Product name	White Sugar Portions
Design Code	Various
Product description	Sachet and stick white sugar portions

Ingredient declaration

Ingredients:	White sugar
Other remarks:	Free-flowing white crystallized sugar

Allergen information

According to EU-legislation 2003/89 – allergens (including EU-legislation 2005/26 & 2006/142)	Presence Yes / No
Cereals containing gluten and products thereof (e.g. wheat, rye, barley, oats, kamut or their hybridised strains)	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Nuts (almonds, pistachio, hazelnuts, walnuts, Brazil nuts, cashew nuts, pecan, Macadamia, pine nuts) and products thereof	No
Celery and products thereof	No
Mustard and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂	No
Lupine and products thereof	No
Shellfish and products thereof	No

Nutritional value per 100 gram

Parameter	Level	Unit
Energy value (kilojoule)	1700	kJ
Energy value (kilocalorie)	400	kcal
Total protein	0	Gram
Total carbohydrate	100	Gram
Total fat	0	Gram

Nutritional values are based upon specifications given by the suppliers of the raw materials.